Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

03. оз. MM?
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципалкылдытэтлэн

кар Думаез

(ГлазкарДума)

№ -//ЗЗ

О награжденииПочетной грамотой города Глазова

С. Р, Бекмансуровой

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте города Глазова»,

утвержденнымрешениемГлазовской городскойДумы от 29.01,2014 г. № 407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за добросовестный труд в

системе дошкольного образования, большой вклад в дело воспитания

подрастающего поколения и в связи с 50-летием со дня рождения Бекмансурову

Светлану Рудольфовну, помощника воспитателя МБДОУ «Детский сад № 12».

Глава города Глазо А.В. Вершинин